
 

 

Università degli Studi di Messina 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D. n. 584/2018 prot. n. 23582 del 23/03/2018 con il quale è stato nominato il Seggio di gara per la 

valutazione della documentazione amministrativa della RdO n. 1870091 – Servizio di manutenzione ordinaria 

e straordinaria degli impianti elevatori delle Strutture Universitarie, per la durata di 12 mesi – CIG 

739507836B; 

VISTA la nota prot. n. 24631/2018 con la quale la Stazione Appaltante ha inviato, sulla scorta del verbale del 

23/03/2018 del Seggio di gara, una richiesta di soccorso istruttorio ad un concorrente in gara; 

VISTA la nota del 29/03/2018 (prot. arrivo n. 25261/2018) con la quale il suddetto concorrente ha riscontrato 

il soccorso istruttorio di cui sopra; 

CONSIDERATO in data 29/03/2018, su indicazione del Seggio di gara, è stato pubblicato sulla piattaforma 

MePa e sul sito d’Ateneo, l’avviso di seduta pubblica telematica per il 04/04/2018 ore 10:00; 

PRESO ATTO che l’Avv. Alessandra Rotondo, componente del predetto Seggio, ha comunicato per le vie 

brevi di essere impossibilitata a partecipare al prosieguo delle operazioni di gara per sopraggiunti motivi 

personali; 

RICHIAMATI l’art. 13 del Regolamento Orario di lavoro e di servizio, emanato con D.R. n. 2143 del 

14/10/2016, e le direttive di coordinamento prot. n. 18322 del 10/03/2017; 

DECRETA 

- di nominare la dott.ssa Ida Funaro, in sostituzione dell’avv. Alessandra Rotondo, quale componente del 

Seggio di gara per la valutazione della documentazione amministrativa della RdO n. 1870091 per 

l’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti elevatori delle Strutture 

Universitarie, per la durata di 12 mesi – CIG 739507836B. 

L’incarico viene svolto a titolo gratuito e presso le Strutture dell’Università degli Studi di Messina, a decorrere 

dalla data di adozione del presente decreto e sino alla conclusione delle operazioni di gara di cui in premessa. 

Ai fini del corretto adempimento degli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 53, comma 12, d. lgs. 165/2001, 

il presente provvedimento viene notificato, a mezzo piattaforma Titulus, al Responsabile dell’Anagrafe delle 

Prestazioni per l’Ateneo ed al Responsabile degli inserimenti per la sezione Dipendenti per l’Amministrazione. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Prof. Daniela Rupo 
 

 

 

 

 

 

Prot. n. 0026113 del 04/04/2018 - [UOR: SI001040 - Classif. X/4]


		2018-04-04T09:52:21+0100
	Mariarita Cicero
	Rpa


		2018-04-04T09:55:21+0100
	Maria Guarrera
	Resp. U. Org.  Affidamento Servizi


		2018-04-04T10:14:24+0100
	Danila Nostro


		2018-04-04T11:30:29+0100
	Daniela Rupo




